



PURMO ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2016	2017**	2018	2019	2020	
Räntenetto	516	547	593	690	742	t€
Provisionsintäkter, netto	175	219	165	225	248	t€
Administrationskostnader	528	561	552	582	609	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garatifordringar	69	26	2	19	93	t€
Rörelsevinst	177	281	241	340	296	t€
Kostnads-/intäktsrelation	71,77 %	68,40 %	73,58 %	66,45 %	65,80 %	%
Balansräkning	37 625	39 472	40 999	41 587	48 452	t€
Inlåning	31 709	33 319	34 292	34 413	35 642	t€
Utlåning	30 829	32 701	34 220	35 703	37 310	t€
Eget kapital	4 344	4 604	5 073	5 354	5 580	t€
Av vilket andelskapital	1 210	1 328	1 647	1 651	1 634	t€
Over 90 dagar förfallna fordringar i procent av kredit- och garantistocken***			0,31 %	0,09 %	0,41 %	
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av kredit- och garantistocken (netto)***			0,80 %	0,67 %	3,30 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	47,8 %	42,4 %	42,6 %	31,8 %	29,5 %	
Kapitaltäckningsrelation	47,8 %	42,4 %	42,6 %	31,8 %	29,5 %	
Kunder	2 498	2 478	2 428	2 372	2 372	st
Medlemmar *	881	899	921	964	1 000	st
Räntor på avkastningsandelar	30,7	36,4	36,6	43,0	50,4	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	0,5	0,2				t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2018.

PURMO ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2020	1.1.-31.12.2019
Ränteintäkter	787 480,84	735 543,60
Räntekostnader	45 710,74	45 175,93
RÄNTENETTO	741 770,10	690 367,67
Intäkter från egetkapitalinstrument	148 130,00	148 130,00
Övriga företag	148 130,00	148 130,00
Provisionsintäkter	267 079,42	251 756,56
Provisionskostnader	19 033,52	26 531,44
Nettoreintäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	181,30	1 688,81
Valutaverksamhet	181,30	1 688,81
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-272,43	2 155,22
Övriga rörelseintäkter	304,38	2 513,90
Administrationskostnader	608 521,99	582 406,10
Personalkostnader	283 257,40	254 836,46
Löner och arvoden	247 839,88	232 224,89
Lönebikostnader	35 417,52	22 611,57
Pensionskostnader	27 912,07	18 565,24
Övriga lönebikostnader	7 505,45	4 046,33
Övriga administrationskostnader	325 264,59	327 569,64
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	4 189,07	3 923,00
Övriga rörelsekostnader	136 251,83	124 808,12
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	93 369,65	19 136,97
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	295 826,71	339 806,53
Bokslutsdispositioner	72 000,00	100 000,00
Inkomstskatt	15 154,15	18 218,71
Räkenskapsperiodens skatt	13 447,68	16 580,40
Tidigare räkenskapsperioders skatt		-116,55
Latent skatt	1 706,47	1 754,86
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	208 672,56	221 587,82
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	208 672,56	221 587,82

PURMO ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVA		
Kontanta medel	214 544,25	205 379,20
Fordringar på kreditinstitut	5 460 323,04	325 608,91
På anfordran betalbara	0,00	83 876,73
Övriga	5 460 323,04	241 732,18
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	37 310 235,52	35 702 694,36
Övriga	37 310 235,52	35 702 694,36
Skuldebrev	1 500 000,00	1 500 000,00
Övriga	1 500 000,00	1 500 000,00
Aktier och andelar	3 437 916,72	3 437 916,72
Derivatinstrument	229 775,45	124 646,98
Materiella tillgångar	172 989,82	174 976,82
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	84 545,00	89 166,00
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	85 700,82	81 185,82
Övriga materiella tillgångar	2 744,00	4 625,00
Övriga tillgångar	39 622,60	22 338,25
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	86 622,04	93 245,60
AKTIVA TOTALT	48 452 029,44	41 586 806,84
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	5 156 530,42	231,00
Kreditinstitut	5 156 530,42	231,00
På anfordran betalbara	3 156 530,42	231,00
Övriga	2 000 000,00	
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	35 642 356,00	34 532 013,94
Inlåning	35 642 356,00	34 412 734,03
På anfordran betalbara	33 445 937,69	32 024 844,67
Övriga	2 196 418,31	2 387 889,36
Övriga skulder	0,00	119 279,91
På anfordran betalbara	0,00	114 021,74
Övriga	0,00	5 258,17
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	140 366,15	77 605,39
Övriga skulder	240 673,54	41 899,48
Övriga skulder	240 653,40	41 881,28
Avsättningar	20,14	18,20
Resultatregleringar och erhållna förskott	270 452,85	253 970,80
Latenta skatteskulder	38 402,54	15 670,36
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	41 488 781,50	34 921 390,97
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	1 383 000,00	1 311 000,00
Reserver	1 383 000,00	1 311 000,00
EGET KAPITAL		
Andelskapital	1 634 200,00	1 650 700,00
Medlemsandelar	102 100,00	98 600,00
Avkastningsandelar	1 532 100,00	1 552 100,00
Övriga bundna fonder	646 827,10	562 724,34
Reservfond	463 006,75	463 006,75
Fond för verkligt värde	183 820,35	99 717,59
Fria fonder	366 026,11	366 026,11
Övriga fonder	366 026,11	366 026,11
Balanserad vinst (förlust)	2 724 522,17	2 553 377,60
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	208 672,56	221 587,82
EGET KAPITAL TOTALT	5 580 247,94	5 354 415,87
PASSIVA TOTALT	48 452 029,44	41 586 806,84
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	50 390,00	40 790,00
Garantier och panter	50 390,00	40 790,00
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	1 126 017,05	1 448 111,81
Övriga	1 126 017,05	1 448 111,81
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	1 176 407,05	1 488 901,81